
Kostival lékařský kořen řezaný 150g

  

Zevní použití. Kořen kostivalu lékařského je zpracováván v potravinářském standardu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH78,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 78,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Sušené, řezané kořeny kostivalu lékařského (Symphytum officinale L.)
Kořen kostivalu lékařského je zpracováván v potravinářském standardu, avšak dle vyhlášky č.
58/2018 Sb. nesmí být kostival lékařský použit jako potravina či doplněk stravy.
Proto dodáváme kostival pouze jako surovinu k vnějšímu použití a k dalšímu zpracování (např. v
kosmetice).

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Kostival_koren.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18701&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Kostival lékařský (lat. Symphytum officinale) je vytrvalá bylina dorůstající výšky až 100 cm.
Patří do čeledi Boraginaceae - brutnákovité. Střídavé, jemně chlupaté, vejčitě kopinaté listy
jsou usazené na přímé lodyze, která se v horní části bohatě větví. Květenství je zbarvené od
načervenalé do fialové barvy, výjimečně se lze setkat s bílou či růžovou. Kvete od května do
července. Rostlině vyhovuje vlhčí prostředí s hlinitou, až jílovitou půdou. Nejčastěji ji
nalézáme u potoků i břehů řek, na mokrých loukách či v lesích. Předmětem sběru je kořen, který
se užívá zevně.

Zevní použití.
Způsob použití: koupel, mast, obklad
 
Obsah: 150 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

